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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 1 100 zł

Bardzo ładne, czyste, zadbane, umeblowane mieszkanie zlokalizowane na ul. Tomaszowskiej niedaleko osiedla
Książąt Pomorskich/Drzetowo. Nieruchomość o powierzchni całkowitej 35,46 m2, znajduje się na 3 - piętrze
niskiego budynku z windą. W skład lokalu wchodzą: pokój dzienny z pojemną szafą w zabudowie oraz duża widna
kuchnia z meblami oraz sprzętem AGD (kuchenka, lodówka, mikrofalówka), łazienka z wanną oraz z WC, pralka.
Czynsz dla zarządcy to aktualnie 337 zł z zaliczkami na ciepłą i zimną wodę oraz ogrzewane lokalu. Dodatkowe
opłaty to prąd co 2 miesiące, gaz, TV oraz ewentualnie internet. Wynajem na minimum 1 rok czasu, wymagana
kaucja zabezpieczająca (do uzgodnienia). Serdecznie zapraszam do oglądania ze względu na przystępną cenę
oraz bardzo dobrą lokalizację !!! W okolicy staw Brodowski, liczne sklepy, ryneczek, bardzo dobre połączenie
komunikacyjne z centrum Szczecina !!!. Istnieje możliwość wynajęcia także garażu blaszanego w okolicy.
Wydanie lokalu od zaraz, klucze w biurze. Najem okazjonalny !!!

Symbol PMR25095 Symbol SWO 361495

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 100,00 PLN Cena w EURO 244,09 €

Cena w USD 288,20 $ Czynsz ofertowy 337,76 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle DRZETOWO Ulica Tomaszowska

Powierzchnia całkowita 35,46 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 2067

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


